UFRR)

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL
DO RIO DE JANEIRO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRO-REITORIA DE GRADUAGAO

PROGRAD/UFRRI

Candidatos Matriculados em Caracter Provisério da Chamada Regular no SiSU 2021.1

Confira atabela com os nomes, cursos e matriculas dos candidatos habilitados para realizarem o procedimento no SIGAA

CAMPUS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS

NOME DO CURSO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO

TURNO

NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO

NOME DO CANDIDATO

ALINE PACHECO DE JESUS MARQUES

ANA PAULA DOS SANTOS SOUSA

ARTHUR FERNANDES MENEZES
BERNARDO DE REZENDE E SILVA

CAMILLA RODRIGUES PEREIRA DA SILVA
CHARLES FABIO FREITAS MARTINS

EDUARDA ISABEL RIBEIRO

GABRIELLE PEREIRA FONTAINHA DE CARVALHO
GUILHERME CARVALHO SALDANHA
ISABELA DE CARVALHO CAMARGO DA SILVA
JOAO PEDRO VALENTIM AZEVEDO
JORDANA DE FREITAS CARVALHO

JORGE LUIZ DE ARAGAO

LOREN VELOSO PITZER DE SOUZA

MARIANA CAGNACCISOARES LIMA
MATHEUS DE SOUZA BITENCOURT
MATHEUS LAPORT CASTELO BRANCO EL HUAIEK
MATHEUS RODRIGUES DA SILVA DE JESUS
RODOLFO DE OLIVEIRA SILVA

RODRIGO LOTH MACHADO

TAYLANE DE OLIVEIRA FERREIRA

THIAGO TAVARES DE PINHO

WELBY DA SILVA CAMBRAIA

sexta-feira, 30 de abril de 2021.

MATRICULA

20210002786
20210002810
20210003620
20210002801
20210002820
20210002848
20210003237
20210007595
20210006364
20210002866
20210002721
20210002759
20210011883
20210002730
20210002795
20210002777
20210002768
20210002839
20210004520
20210002740
20210003228
20210006382
20210002857

1/1



