

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

Candidatos Matriculados em Carácter Provisório da Chamada Regular no SiSU 2021.1

Confira a tabela com os nomes, cursos e matrículas dos candidatos habilitados para realizarem o procedimento no SIGAA

CAMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	MATRÍCULA
TRÊS RIOS	DIREITO	NOTURNO	ALINE PACHECO DE JESUS MARQUES	20210002786
TRÊS RIOS	DIREITO	NOTURNO	ANA PAULA DOS SANTOS SOUSA	20210002810
TRÊS RIOS	DIREITO	NOTURNO	ARTHUR FERNANDES MENEZES	20210003620
TRÊS RIOS	DIREITO	NOTURNO	BERNARDO DE REZENDE E SILVA	20210002801
TRÊS RIOS	DIREITO	NOTURNO	CAMILLA RODRIGUES PEREIRA DA SILVA	20210002820
TRÊS RIOS	DIREITO	NOTURNO	CHARLES FABIO FREITAS MARTINS	20210002848
TRÊS RIOS	DIREITO	NOTURNO	EDUARDA ISABEL RIBEIRO	20210003237
TRÊS RIOS	DIREITO	NOTURNO	GABRIELLE PEREIRA FONTAINHA DE CARVALHO	20210007595
TRÊS RIOS	DIREITO	NOTURNO	GUILHERME CARVALHO SALDANHA	20210006364
TRÊS RIOS	DIREITO	NOTURNO	ISABELA DE CARVALHO CAMARGO DA SILVA	20210002866
TRÊS RIOS	DIREITO	NOTURNO	JOAO PEDRO VALENTIM AZEVEDO	20210002721
TRÊS RIOS	DIREITO	NOTURNO	JORDANA DE FREITAS CARVALHO	20210002759
TRÊS RIOS	DIREITO	NOTURNO	JORGE LUIZ DE ARAGAO	20210011883
TRÊS RIOS	DIREITO	NOTURNO	LOREN VELOSO PITZER DE SOUZA	20210002730
TRÊS RIOS	DIREITO	NOTURNO	MARIANA CAGNACCI SOARES LIMA	20210002795
TRÊS RIOS	DIREITO	NOTURNO	MATHEUS DE SOUZA BITENCOURT	20210002777
TRÊS RIOS	DIREITO	NOTURNO	MATHEUS LAPORT CASTELO BRANCO EL HUAIEK	20210002768
TRÊS RIOS	DIREITO	NOTURNO	MATHEUS RODRIGUES DA SILVA DE JESUS	20210002839
TRÊS RIOS	DIREITO	NOTURNO	RODOLFO DE OLIVEIRA SILVA	20210004520
TRÊS RIOS	DIREITO	NOTURNO	RODRIGO LOTH MACHADO	20210002740
TRÊS RIOS	DIREITO	NOTURNO	TAYLANE DE OLIVEIRA FERREIRA	20210003228
TRÊS RIOS	DIREITO	NOTURNO	THIAGO TAVARES DE PINHO	20210006382
TRÊS RIOS	DIREITO	NOTURNO	WELBY DA SILVA CAMBRAIA	20210002857